
 
 

Warszawa, dnia 12 czerwca 2015 r. 

Poz. 23 
 
 

ZARZĄDZENIE Nr 21 
MINISTRA PRACY I POLITYKI SPOŁECZNEJ 

 
z dnia 11 czerwca 2015 r. 

 
zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komitetu Audytu 

w Ministerstwie Pracy i Polityki Społecznej 
 

Na podstawie art. 288 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r.  
poz. 885, z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. 

W zarządzeniu nr 1 Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 6 marca 2012 r. w sprawie powołania Komitetu 
Audytu w Ministerstwie Pracy i Polityki Społecznej (Dz. Urz. Min. Prac. i Pol. Społ. poz. 1) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 2 w ust. 1 dodaje się pkt 3 w brzmieniu: 

„3) członkowie zależni, związani z zapewnieniem obsługi merytorycznej prac Komitetu – pracownicy 
Stanowiska do Spraw Audytu Wewnętrznego w Ministerstwie.”; 

2) w § 5 dodaje się ust. 5 w brzmieniu: 

„5. Członkowie zależni uczestniczą w posiedzeniach Komitetu w ramach obowiązków służbowych i nie 
otrzymują z tego tytułu dodatkowego wynagrodzenia.”; 

3) w załączniku do zarządzenia dodaje się pkt 8 i 9 w brzmieniu: 

„8) Pan Marcin Szemraj – członek zależny Komitetu; 

  9) Pan Andrzej Brągiel – członek zależny Komitetu.”. 
 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 
 

MINISTER 
PRACY I POLITYKI SPOŁECZNEJ 

 
Władysław Kosiniak-Kamysz 

 
 

                                                 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2013 r. poz. 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911,  

1146, 1626 i 1877 oraz z 2015 r. poz. 238 i 532. 




